CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 202/2023

ASSUNTO: Reparos na caixa de contenção de águas, da ponte do Rio Apucaraninha.

REQUERENTES: Juninho Bittencourt

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A solicitação vem atender aos pedidos de moradores e usuários deste trecho, a

tubulação que tem nesta caixa de contenção não consegue escoar a água que esta

armazena, devido ao tamanho da tubulação, sendo assim a água transborda acima do

asfalto,formando uma camada de barro muito perigosa para quem transitar neste local.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado o Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 24 de Outubro de 2023.

AO EXMO SENHOR
MARIO CESAR FABIANO
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

TT

Esmnerm7 A

v

DEFERIDO D IND

E W  10

Presidente.

	00000001